
 

 

 

令和２年８月 24日  

保護者 各位 

 

築上町立椎田中学校 

PTA 会長    鱒渕 尚徳 

校 長  夕田 耕作 

 

令和 2年７月豪雨災害支援の義援金について（依頼） 

 

 

拝啓 毎日暑い日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましてはお変わりなくお過し

の事と存じ上げます。また、平素よりPTA活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

  

  さて、このたびの令和 2 年 7月豪雨災害によって被害を受けた皆様には心よりお見舞い申

し上げます。断続的な大雨で被災された皆様の支援のため、本校ＰＴＡとしての義援金の募

金活動を下記の通り行いたいと思います。本趣旨を踏まえ、ご協力をお願い致します。 

なお、お預かりした義援金は日本赤十字社等公的な機関を通じて被災地にお届け致します。                            

                                    

                                      

記 

                                                                                 

 

１ 実施期間  令和２年 10月３０日(金) まで 

 

２ 受付場所  椎田中学校事務室前 募金箱 

 

    

  


